
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 3 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 73 
konané dne 26.03.2021 od 08:30 do 10:56 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2042/73/2021 schvaluje předložený program jednání. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 26.03.2021 

Rada města usnesením č. RM/2043/73/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
26.03.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1997/71/2021, RM/2019/71/2021, RM/2020/71/2021, RM/2021/71/2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/2044/73/2021 prodlužuje termín splnění: 
RM/2040/72/2021 (navržený termín 06.04.2021) 
  
3. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2045/73/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OSVŠ 

MŠ Závodu míru – dotace MŠMT – Pomáháme dětem reg. č. proj. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0019067 - 
SR (příjem) 

Odd.-- §--,pol.4116,org.0207,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.1 +   45 612,01 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace MŠMT – Pomáháme dětem reg. č. proj. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0019067 - 
EU (příjem) 

Odd. -- § --,pol.4116,org.0207,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.5 + 258 467,99 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace MŠMT – Pomáháme dětem reg. č. proj. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0019067 - 
SR (výdaj) 

Odd. 31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.1 +   45 612,01 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace MŠMT – Pomáháme dětem reg. č. proj. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0019067 - 
EU (výdaj) 

Odd. 31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.5 + 258 467,99 Kč 

  
4. ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2020 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM JE 
MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2046/73/2021 odkládá schválení účetních závěrek sestavených 
k rozvahovému dni 31.12.2020 příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek. 

  
5. SCHVÁLENÍ ZLEPŠENÉHO VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2020 PŘÍSPĚVKOVÝCH 
ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM JE MĚSTO NEJDEK, A ROZDĚLENÍ ZLEPŠENÉHO 
VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ DO FONDŮ 

Rada města usnesením č. RM/2047/73/2021 odkládá schválení výše zlepšeného výsledku hospodaření 
za rok 2020 příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek, a jeho rozdělení do fondů 
takto: 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORG. ZLEPŠENÝ HV REZERVNÍ FOND  FOND ODMĚN  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 3 
 

ZŠ náměstí Karla IV.  120 453,88 Kč 108 453,88 Kč    (90%) 12 000,00 Kč  (10%) 

ZŠ Karlovarská    87 392,83 Kč   87 392,83 Kč  (100%)          0,00 Kč    (0%) 

MŠ Nerudova     34 250,45 Kč   34 250,45 Kč  (100%)          0,00 Kč     (0%) 

MŠ Husova     73 580,78 Kč   53 580,78 Kč    (73%) 20 000,00 Kč  (27%) 

MŠ Závodu míru  122 508,91 Kč 102 508,91 Kč    (84%) 20 000,00 Kč  (16%) 

MŠ Lipová   218 516,84 Kč 150 516,84 Kč    (69%) 68 000,00 Kč  (31%) 

ZUŠ Dvořákova    11 897,06 Kč   11 897,06 Kč   (100%)          0,00 Kč    (0%) 

  
6. ODPISOVÉ PLÁNY NA ROK 2021 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM 
JE MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2048/73/2021 schvaluje odpisové plány na rok 2021 příspěvkových 
organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek. 

  
7. SMĚNA ODDĚLENÝCH ČÁSTÍ POZEMKŮ Z P.P.Č. 1589/5 A Z P.P.Č. 1589/9, OBĚ O VÝMĚŘE 21 
M2, OBĚ V  K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2049/73/2021 doporučuje zastupitelstvu města zrušit usnesení č. 
ZM/49/2/2018 ze dne 14. 12. 2018, kterým  ZM schválilo bezúplatnou směnu oddělených částí z 
pozemku p.č. 1589/9 (díl "a") a z pozemku p.č.1589/5 (díl "b"), k.ú. Nejdek o velikostech 21 m2 mezi 
městem Nejdek a Milenou Rückertovou. 

  
Rada města usnesením č. RM/2050/73/2021 doporučuje ZM schválit bezúplatnou směnu oddělených 
částí pozemků dle geometrického plánu č. 2114-103/2020 ze dne 26. 11. 2020, ověřeného dne 1. 12. 
2020 Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, pod č. PGP-1761/2020-403, v k.ú. 
Nejdek o stejné výměře 21 m2, a to p. p.č. 1589/10 ve vlastnictví Mileny Rückertové a p.č. 1589/11 ve 
vlastnictví města Nejdku, v souvislosti s narovnáním hranice místní komunikace p.p.č. 3182/1, v místě u 
p.p.č. 1589/5, která je ve vlastnictví města Nejdku tak, aby se uvedl do souladu skutečný stav v terénu 
se stavem v katastru nemovitostí, vše dle uvedeného geometrického plánu. 
  
8. PRONÁJEM ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1473/2, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2051/73/2021 souhlasí s pronájem části pozemku p.č. 1473/2, k.ú. 
Nejdek o výměře 35 m2, druh pozemku ostatní plocha, pro účely umístění kůlny na uložení dřeva a uhlí, 
za smluvní cenu 4,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou (dle platných Pravidel). 

  
9. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1406/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2052/73/2021 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 1406/1 
o velikosti 318 m2, k.ú. Nejdek, oddělené geometrickým plánem č. 2113-108/2020 ze dne 24. 11. 2020, 
kterým vzniká p.p.č. 1406/16, za účelem přikoupení ke stávající zahradě a k provedení úpravy svahu 
spolu s terénními úpravami, za nabídnutou cenu ve výši 47.700,- Kč, panu Martinu Pyttlovi, r.č. 
840906/1892, bytem Jungmannova 1412, 362 21 Nejdek (dle platných "Pravidel"), spolu s úhradou 
částky za vyhotovení  geometrického plánu ve výši 5.300,- Kč. 

  
10. UZAVŘENÍ DODATKŮ K NÁJEMNÍM SMLOUVÁM NA BYTY 

Rada města usnesením č. RM/2053/73/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt 
č. 2 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku s paní [osobní údaj odstraněn], a panem[osobní údaj odstraněn], 
na dobu určitou od 1. 4. 2021 do 30. 6. 2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/2054/73/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt 
č. 6 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku s paní[osobní údaj odstraněn]na dobu určitou od 1. 4. 2021 do 
30. 6. 2021. 
  
11. SOUHLAS ZŘIZOVATELE K PŘIJETÍ VĚCNÉHO DARU PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
ZŘÍZENÉ MĚSTEM NEJDKEM 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 3 
 

Rada města usnesením č. RM/2055/73/2021 projednala předložený materiál týkající se přijetí věcného 
daru (ochranné pomůcky) nejdeckým příspěvkovým organizacím, jejichž zřizovatelem je město Nejdek - 
viz důvodová zpráva. 

  
Rada města usnesením č. RM/2056/73/2021 vydává předchozí souhlas k přijetí darů představujících 
osobní ochranné prostředky (roušky, respirátory, apod.), dezinfekční prostředky a další zdravotnický 
materiál, který je určen na ochranu zaměstnanců, dětí a žáků v souvislosti s prokázaným výskytem 
koronaviru SARS-CoV-2 způsobujícím onemocnění COVID-19 na území ČR. 
  
12. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 26.03.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


